Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение
«СПЕЦИАЛЬНАЯ (КОРРЕКЦИОННАЯ) ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ

ШКОЛА-ИНТЕРНАТ V вида»

670013 Республика Бурятия, г. Улан-Удэ,
ул.Гармаева,д.46,тел. 8(301) 2-42-77-52,
факс 42-77-52.
E-mail: skosil@mail.ru

ПРИКАЗ № 68

г. Улан-Удэ 1 сентября 2022 г.

«Об утверждении состава школьной управленческой команды и Положения о
школьной управленческой команды ГБОУ «С(К)ОШИ V вида»

На основании Федерального закона от29.12.2012г. № 273-ФЗ «Об
образовании В Российской Федерации», Указа Президента Российской Федерации
от 07.05.2018 г. № 204 «О национальных целях и стратегических задачах развития
Российской Федерации на период до 2024 года» и с целью совершенствования
системы управления ГБОУ «С(К)ОШИ V вида»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Сформировать в ГБОУ «С(К)ОШИ V вида» сроком на три года (2022-2025
гг.) школьную команду, определяющую и внедряющую в практику наиболее
эффективные технологии, позволяющие повысить качество подготовки
обучающихся, в том числе функциональной грамотности обучающихся в
следующем составе:

1. Загвозкина Л.П. -  директор школы;
2. Лоскова Т.М. -  заместитель директора по УВР;
3. Балданова Л.А. -  заместитель директора по ВР;
4. Кауэр Ю.В. -  учитель, руководитель МО учителей;
5. Андреева В.К. -  воспитатель, руководитель МО воспитателей;
6. Литвинцева И.В. -  воспитатель, руководитель МО воспитателей

дошкольной группы;
7. Цыренова Д.Ш., учитель-логопед, руководитель МО учителей-логопедов;
8. Арьяева С.В. -  педагог-психолог, руководитель МО педагогов-

психологов;
9. Афанасьева М.М. -  педагог-психолог
10. Сомова Е.Б. -  председатель попечительского совета школы
Н.Понфилова Л.Ц. -  председатель управляющего совета школы.

2. Утвердить
«С(К)ОШИ V вида«|1

3. КонтролыЗа^яблнение

школьной управленческой команде ГБОУ
астоящему приказу),
аза оставляю за собой.

Л.П. Загвозкина

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2023-04-19T12:37:38+0500